
                                                          Wykonawcy

GM-P.721.4.2022                                                                                     Szczytno, dnia 04.05.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6, w powiązaniu z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień   publicznych (Dz.U. z 2019 r.,  poz. 2019 ze zm.)  Zamawiający  -  Gmina Miejska
Szczytno  przekazuje treść pytań zawartych we wnioskach  o wyjaśnienie treści specyfikacji
warunków zamówienia z dnia 22.04.2022 r. w postępowaniu  pn. „Przebudowa stadionu l.a.
przy ul. Śląskiej w Szczytnie - obiekt certyfikowany” i udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1
Proszę  o  uzupełnienie  dokumentacji  przetargowej  (technicznej)  o  badania  geologiczne.
Uzasadnienie:  Bez tych badań nie jesteśmy w stanie prawidłowo oszacować kosztu robót
ziemnych.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający   udostępnia na stronie internetowej prowadzonego  postępowania  badania
gruntów.

Pytanie nr 2
Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej (technicznej) o dokumentację dotyczącą
odwodnienia  wykopów.  Uzasadnienie:  Bez  tej  dokumentacji  nie  jesteśmy  w  stanie
prawidłowo oszacować kosztu ewentualnych odwodnień.
Odpowiedź nr 2
Odwodnienie wykopów należy do organizacji budowy.

Pytanie nr    3, 5,  7     
3 – Prosimy o wskazanie miejsca zrzutu wody z odwodnienia wykopów.
5 – Kto ponosi opłaty za zrzut wody z odwodnienia wykopów do kanalizacji?
7 – Prosimy o określenie ilości zrzucanej wody z odwodnienia wykopów do kanalizacji. Co
powinna  jednoznacznie  określać  właściwa  dokumentacja  techniczna.  W  skrajnych
przypadkach  bez  zastosowania  specjalistycznych zabezpieczeń   i  odwodnienia  nie  można
wykonywać  prac  (a  koszty  tych  zabezpieczeń  i  odwodnienia  mogą  dochodzić  do  kilku
milionów złotych).
Odpowiedź nr   3, 5, 7     
Wykonawca  zobowiązany  jest  w  ramach  organizacji  budowy  opracować  sposób
odprowadzenia wody.

Pytanie nr    4  
Czy wodę z odwodnienia wykopów można zrzucać do kanalizacji?
Odpowiedź nr 4
Tak.
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Pytanie nr  6
Jaka  jest stawka za 1m3 zrzutu wody z odwodnienia wykopów do kanalizacji?
Odpowiedź nr 6
Odprowadzenie wody  z odwodnienia wykopów  do kanalizacji deszczowej jest bezpłatne.

Pytanie nr 8
Proszę  o  uzupełnienie  dokumentacji  przetargowej  (technicznej)  o  dokumentację
rozbiórkową.  Uzasadnienie: Bez tej dokumentacji, przy ryczałtowym rozliczeniu zadnia, nie
jesteśmy    w stanie prawidłowo wycenić kosztów robót rozbiórkowych.
Odpowiedź nr 8
Roboty rozbiórkowe nie dotyczą obiektów kubaturowych budowlanych dla których należy
wykonać dokumentację rozbiórki.  Elementy przeznaczone do rozbiórki zostały wskazane
na projekcie zagospodarowania terenu - opis i rysunek.

Pytanie nr 9
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  istniejące  źródło  ciepła  właściwie  zasili  przebudowywane
budynki.
Odpowiedź nr 9
Zakłada się, że parametry źródła ciepła są wystarczające.

Pytanie nr  10,11 
10  -  Proszę  o  potwierdzenie,  że  wyposażenie  sportowe  należy  wycenić  zgodnie
z oddzielnym załącznikiem - Wyposażenie. – W przedmiarach te zakresy są podzielone.
11 - Proszę o potwierdzenie, że montaż wyposażenia sportowego należy wycenić zgodnie
z oddzielnym załącznikiem - Bieżnia. – W przedmiarach te zakresy są podzielone.
Odpowiedź nr 10,11
Wycenić  należy  całość  wymaganego  wyposażenia.  Przedmiar  zawiera  jedynie  część
wyposażenia, która jest montowana  - nie zawiera wymaganego przez PZLA wyposażenia.

Pytanie nr  12 
Proszę o jak najszybsze zamieszczenie edytowalnych kosztorysów ze wszystkimi nakładami
w formacie .ATH. Mając na uwadze niezwykle krótki czas na przygotowanie oferty wniosek
uważamy za zasadny. 
Odpowiedź nr 12
Zamawiający  udostępnia  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania
przedmiary robót  w wersji ath.

Pytanie nr  13 
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  przedmiar  325_Szczytno_  budynek  bud.  PRD,  zawiera  149
pozycji. W przypadku gdy tak nie jest prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź nr 13
Tak, ma 149 pozycji.
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Pytanie nr  1  4  
Wnioskujemy o przesunięcie terminu składnia ofert do 20-05-2022 r. Uzasadnienie: Zadanie
wielobranżowe  co  wiąże  się  z  dużym  nakładem  czas  na  wycenę.  Niezależnie  jest  to
rozliczenie ryczałtowe, które powoduje konieczność sprawdzenia wszystkich przedmiarów.
Termin  złożenia  ofert  przypada  w  okresie  tzw.  długiego  weekendu  majowego  oraz
w okresie między dwoma świętami – wiele osób wzięło urlopy na ten okres a dostawcy
informują,  że  wycenę  można  otrzymać  dopiero  długim  weekendzie  majowym  lub  od
09  maja.  Wymienione  powyżej  argumenty  zmuszają  nas  do  zgłoszenia  wniosku
o przesunięcie  terminu składania  ofert  do  20-05-2022  r.  a  mając   na  uwadze  powyższe
niezależne powody do Wykonawców, mamy nadzieję na jego akceptację. 
Odpowiedź nr 14
Zamawiający w dniu 22.04.2022 r. zmodyfikował treści SWZ i ogłoszenia   o zamówieniu
dokonując zmiany terminu składania ofert na dzień 16.05.2022 r. godz. 10.00.

Udzielone odpowiedzi stanowią  integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców
od  chwili  ogłoszenia  treści  niniejszej  informacji  na  stronie  internetowej  prowadzonego
postępowania. 

Zastępca Burmistrza (-)
  Ilona Bańkowska

Załączniki (zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania):
- opinia geotechniczna,
- przedmiary robót w wersji ath.
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